
20/03/2016

Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Palladio gpg fiorettoFioretto maschile 13:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIANCHI CARINI PIETRO 668892 V 2 3 1 V 2  0,330 -8  18VRBEN

 2 MACOR ANTONIO 669259 2 V 3 1 V 4  0,330  0  20UDASU

 3 BONFANTI FILIPPO 657397 V 0 V V V V  0,830  15  25VAGAL

 4 BOZZATTO ISACCO 672177 V V 0 1 0 0  0,330 -15  11VEMES

 5 ZANATTA NICOLA 655622 V V 2 V V V  0,830  14  27VEDON

 6 ZAMPIERI ALESSANDRO 673266 4 0 1 V 2 0  0,170 -13  12VESFR

 7 ROMANO TOMMASO 650287 V V 0 V 3 V  0,670  7  23BGPOL

 2Girone N.

 1 ERISIMO RICCARDO 674915 V 2 0 0 1 0  0,170 -21  8PDPET

 2 GUERRA ENRICO 669162 4 2 1 0 V 1  0,170 -16  13VEMES

 3 GIORDANO PAOLO 667233 V V V 0 2 1  0,500 -5  18BZCS

 4 RICCI MATTEO 672231 V V 4 2 V V  0,670  14  26VAGAL

 5 MILLO LUCA 633562 V V V V V V  1,000  28  30BOZIN

 6 GIAFFREDO SEBASTIANO 651454 V 4 V 0 0 2  0,330 -7  16BLDOL

 7 TORRIERO PIETRO 652785 V V V 1 0 V  0,670  7  21COCOM

 3Girone N.

 1 GRIMALDI JACOPO 671872 1 1 2 2 V V  0,330 -7  16RNCS

 2 POLES GIOELE 648700 V 3 2 3 V V  0,500  6  23VEMES

 3 TOGNALI DAVIDE 676007 V V 2 V V V  0,830  13  27VESFR

 4 MUNAROLO DAVIDE 651873 V V V 3 V 1  0,670  8  24TVART

 5 RAMPAZZO ALESSANDRO 668151 V V 4 V V V  0,830  16  29PDPET

 6 GROSSI ADRIANO 668502 1 0 0 0 0 3  0,000 -26  4VEFOS

 7 TRIOLO FILIPPO 668212 2 1 1 V 0 V  0,330 -10  14UDASU

 4Girone N.

 1 GARBARINO ARTURO LUCA 669071 V V 3 0 2 3  0,330 -6  18PDPET

 2 GAZZOLA JACOPO 661649 2 4 2 2 V V  0,330 -1  20TVMOG

 3 MAIORANO GIOVANNI DOMENICO 658098 2 V V 1 4 V  0,500 -2  22PNVIT

 4 ALLEGRI ETTORE 668881 V V 1 2 V V  0,670  7  23VRBEN

 5 GALLI FILIPPO 661781 V V V V V V  1,000  24  30VAGAL

 6 ZAMPERINI MATTEO 676008 V 0 V 0 1 V  0,500 -8  16VESFR

 7 MARTIN ALEX 672567 V 1 4 1 0 3  0,170 -14  14TVART
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 5Girone N.

 1 DELVECCHIO DIEGO 658782 v4 1 0 V 2 V  0,500 -3  17RNCS

 2 PAOLETTI ALBERTO 662733 2 2 0 V 3 V  0,330 -3  17PNVIT

 3 POLO GIOVANNI 669707 V V 1 V 1 V  0,670  9  22TVART

 4 GRANI NICCOLO' 651832 V V V V V V  1,000  24  30PTAGL

 5 TIRALONGO ADRIEN FABIO 658210 3 1 0 2 V V  0,330 -10  16TVCON

 6 MORDINI LUCA 656618 V V V 3 2 V  0,670  9  25BSSCA

 7 PRESTA MARCO 668957 0 0 0 0 4 0  0,000 -26  4UDASU

 6Girone N.

 1 IOVINO TOMMASO CLAUDIO 654435 2 V V V V V  0,830  15  27VAGAL

 2 MORO GIOVANBATTISTA 648460 V V V V V 2  0,830  16  27VEMES

 3 GUZZARDI FRANCESCO 676426 0 1 V 2 1 0  0,170 -19  9TVART

 4 FEBI TOMMASO 669499 2 1 3 2 0 0  0,000 -22  8VESFR

 5 LUZI CRIVELLINI TOMMASO 668498 0 2 V V V V  0,670  6  22VRBEN

 6 SAVEGNAGO JACOPO 651705 3 0 V V 0 1  0,330 -7  14VICS

 7 MAZZATINTI FRANCESCO 656215 2 V V V 2 V  0,670  11  24BSSCA

 7Girone N.

 1 STECCATO ALBERTO 661008 3 3 2 V 4  0,200 -3  17TVART

 2 ROSSI SAMUELE 655976 v4 V V V 3  0,800  11  22BSLEO

 3 DONI ROCCO 661233 V 1 V V V  0,800  6  21VEMES

 4 SCHIAVON FRANCESCO 667491 V 0 1 2 1  0,200 -13  9PDPET

 5 ALESSI NICOLO' 669917 1 3 2 V V  0,400 -5  16PDCOM

 6 BELCASTRO FRANCESCO 641969 V v4 4 V 4  0,600  4  22BGPOL

 8Girone N.

 1 ALLEGRI GIOVANNI 663079 V V V V V  1,000  16  25VRBEN

 2 GELTRUDE LEONARDO 665309 1 V V 4 v4  0,600  7  19PTAGL

 3 CRIVELLARO RICCARDO 655517 3 2 V 4 V  0,400  0  19VICS

 4 CONTINI LEONARDO 674039 1 0 2 3 v3  0,200 -12  9BSLEO

 5 RUBAGOTTI MASSIMILIANO 650067 2 V V v4 V  0,800  2  21BSSCA

 6 REDIGOLO NICOLO' 666051 2 0 2 2 3  0,000 -13  9VEDON
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 9Girone N.

 1 CERESA LEONARDO 651161 V V V V 0  0,800  5  20TVCON

 2 GALENO LUIGI 663337 4 0 1 V 2  0,200 -9  12VRBEN

 3 BALLERIO MICHELE 671974 2 V 3 V 0  0,400  0  15BSSCA

 4 PAPA TOMMASO 667551 3 V v4 V 0  0,600  1  17VAGAL

 5 LAZZARETTI LEONARDO 669876 1 1 1 2 0  0,000 -20  5VEDON

 6 BIONDI ENEA 641970 V V V V V  1,000  23  25BGMAR
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  60Girone

 633562 MILLO LUCA BOZIN Qualificato 1,00  28  30  2 1 1  2

 651832 GRANI NICCOLO' PTAGL Qualificato 1,00  24  30  6 2 2  5

 661781 GALLI FILIPPO VAGAL Qualificato 1,00  24  30  6 2  4

 641970 BIONDI ENEA BGMAR Qualificato 1,00  23  25  2 4 4  9

 663079 ALLEGRI GIOVANNI VRBEN Qualificato 1,00  16  25  9 5 5  8

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO PDPET Qualificato 0,83  16  29  13 6 6  3

 648460 MORO GIOVANBATTISTA VEMES Qualificato 0,83  16  27  11 7 7  6

 654435 IOVINO TOMMASO CLAUDI VAGAL Qualificato 0,83  15  27  12 8 8  6

 657397 BONFANTI FILIPPO VAGAL Qualificato 0,83  15  25  10 9 9  1

 655622 ZANATTA NICOLA VEDON Qualificato 0,83  14  27  13 10 10  1

 676007 TOGNALI DAVIDE VESFR Qualificato 0,83  13  27  14 11 11  3

 655976 ROSSI SAMUELE BSLEO Qualificato 0,80  11  22  11 12 12  7

 661233 DONI ROCCO VEMES Qualificato 0,80  6  21  15 13 13  7

 651161 CERESA LEONARDO TVCON Qualificato 0,80  5  20  15 14 14  9

 650067 RUBAGOTTI MASSIMILIANO BSSCA Qualificato 0,80  2  21  19 15 15  8

 672231 RICCI MATTEO VAGAL Qualificato 0,67  14  26  12 16 16  2

 656215 MAZZATINTI FRANCESCO BSSCA Qualificato 0,67  11  24  13 17 17  6

 656618 MORDINI LUCA BSSCA Qualificato 0,67  9  25  16 18 18  5

 669707 POLO GIOVANNI TVART Qualificato 0,67  9  22  13 19 19  5

 651873 MUNAROLO DAVIDE TVART Qualificato 0,67  8  24  16 20 20  3

 650287 ROMANO TOMMASO BGPOL Qualificato 0,67  7  23  16 21 21  1

 668881 ALLEGRI ETTORE VRBEN Qualificato 0,67  7  23  16 21  4

 652785 TORRIERO PIETRO COCOM Qualificato 0,67  7  21  14 23 23  2

 668498 LUZI CRIVELLINI TOMMASO VRBEN Qualificato 0,67  6  22  16 24 24  6

 665309 GELTRUDE LEONARDO PTAGL Qualificato 0,60  7  19  12 25 25  8

 641969 BELCASTRO FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,60  4  22  18 26 26  7

 667551 PAPA TOMMASO VAGAL Qualificato 0,60  1  17  16 27 27  9

 648700 POLES GIOELE VEMES Qualificato 0,50  6  23  17 28 28  3

 658098 MAIORANO GIOVANNI DOMENI PNVIT Qualificato 0,50 -2  22  24 29 29  4

 658782 DELVECCHIO DIEGO RNCS Qualificato 0,50 -3  17  20 30 30  5

 667233 GIORDANO PAOLO BZCS Qualificato 0,50 -5  18  23 31 31  2

 676008 ZAMPERINI MATTEO VESFR Qualificato 0,50 -8  16  24 32 32  4

 655517 CRIVELLARO RICCARDO VICS Qualificato 0,40  0  19  19 33 33  8

 671974 BALLERIO MICHELE BSSCA Qualificato 0,40  0  15  15 34 34  9

 669917 ALESSI NICOLO' PDCOM Qualificato 0,40 -5  16  21 35 35  7

 669259 MACOR ANTONIO UDASU Qualificato 0,33  0  20  20 36 36  1

 661649 GAZZOLA JACOPO TVMOG Qualificato 0,33 -1  20  21 37 37  4

 662733 PAOLETTI ALBERTO PNVIT Qualificato 0,33 -3  17  20 38 38  5

 669071 GARBARINO ARTURO LUCA PDPET Qualificato 0,33 -6  18  24 39 39  4

 651454 GIAFFREDO SEBASTIANO BLDOL Qualificato 0,33 -7  16  23 40 40  2

 671872 GRIMALDI JACOPO RNCS Qualificato 0,33 -7  16  23 40  3

 651705 SAVEGNAGO JACOPO VICS Qualificato 0,33 -7  14  21 42 42  6

 668892 BIANCHI CARINI PIETRO VRBEN Qualificato 0,33 -8  18  26 43 43  1

 658210 TIRALONGO ADRIEN FABIO TVCON Qualificato 0,33 -10  16  26 44 44  5

 668212 TRIOLO FILIPPO UDASU Qualificato 0,33 -10  14  24 45 45  3

 672177 BOZZATTO ISACCO VEMES Qualificato 0,33 -15  11  26 46 46  1

 661008 STECCATO ALBERTO TVART Qualificato 0,20 -3  17  20 47 47  7

 663337 GALENO LUIGI VRBEN Qualificato 0,20 -9  12  21 48 48  9
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 674039 CONTINI LEONARDO BSLEO Qualificato 0,20 -12  9  21 49 49  8

 667491 SCHIAVON FRANCESCO PDPET Qualificato 0,20 -13  9  22 50 50  7

 673266 ZAMPIERI ALESSANDRO VESFR Qualificato 0,17 -13  12  25 51 51  1

 672567 MARTIN ALEX TVART Qualificato 0,17 -14  14  28 52 52  4

 669162 GUERRA ENRICO VEMES Qualificato 0,17 -16  13  29 53 53  2

 676426 GUZZARDI FRANCESCO TVART Qualificato 0,17 -19  9  28 54 54  6

 674915 ERISIMO RICCARDO PDPET Qualificato 0,17 -21  8  29 55 55  2

 666051 REDIGOLO NICOLO' VEDON Qualificato 0,00 -13  9  22 56 56  8

 669876 LAZZARETTI LEONARDO VEDON Qualificato 0,00 -20  5  25 57 57  9

 669499 FEBI TOMMASO VESFR Qualificato 0,00 -22  8  30 58 58  6

 668502 GROSSI ADRIANO VEFOS Qualificato 0,00 -26  4  30 59 59  3

 668957 PRESTA MARCO UDASU Qualificato 0,00 -26  4  30 59  5
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 1

 64

MILLO LUCA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

-

 0

 0
MILLO LUCA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  1
P.

 33

 32

CRIVELLARO RICCARDO-VICS (VICENZA)

ZAMPERINI MATTEO-VESFR (VERONA)

 10

 7
CRIVELLARO RICCARDO-VICS (VICENZA)F  2
P.

 17

 48

MAZZATINTI FRANCESCO-BSSCA (PASSIRANO)

GALENO LUIGI-VRBEN (VERONA)

 10

 8
MAZZATINTI FRANCESCO-BSSCA (PASSIRANO)F  3
P.

 49

 16

CONTINI LEONARDO-BSLEO (BRESCIA)

RICCI  MATTEO-VAGAL (GALLARATE)

 1

 10
RICCI  MATTEO-VAGAL (GALLARATE)F  4
P.

 9

 56

BONFANTI FILIPPO-VAGAL (GALLARATE)

REDIGOLO NICOLO'-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

 10

 4
BONFANTI FILIPPO-VAGAL (GALLARATE)F  5
P.

 41

 24

GIAFFREDO SEBASTIANO-BLDOL (BELLUNO)

LUZI CRIVELLINI TOMMASO-VRBEN (VERONA)

 2

 10
LUZI CRIVELLINI TOMMASO-VRBEN (VERONA)F  6
P.

 25

 40

GELTRUDE LEONARDO-PTAGL (AGLIANA)

GRIMALDI JACOPO-RNCS (RIMINI)

 10

 1
GELTRUDE LEONARDO-PTAGL (AGLIANA)F  7
P.

 57

 8

LAZZARETTI LEONARDO-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

IOVINO TOMMASO CLAUDIO-VAGAL (GALLARATE)

 2

 10
IOVINO TOMMASO CLAUDIO-VAGAL (GALLARATE)F  8
P.

 5

 60

ALLEGRI GIOVANNI-VRBEN (VERONA)

PRESTA MARCO-UDASU (UDINE)

 10

 1
ALLEGRI GIOVANNI-VRBEN (VERONA)F  9
P.

 37

 28

GAZZOLA JACOPO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

POLES GIOELE-VEMES (MESTRE)

 10

 7
GAZZOLA JACOPO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  10
P.

 21

 44

ROMANO TOMMASO-BGPOL (BERGAMO)

TIRALONGO ADRIEN FABIO-TVCON (CONEGLIANO)

 10

 7
ROMANO TOMMASO-BGPOL (BERGAMO)F  11
P.

 53

 12

GUERRA ENRICO-VEMES (MESTRE)

ROSSI SAMUELE-BSLEO (BRESCIA)

 0

 10
ROSSI SAMUELE-BSLEO (BRESCIA)F  12
P.

 13

 52

DONI ROCCO-VEMES (MESTRE)

MARTIN ALEX-TVART (MONTEBELLUNA)

 10

 4
DONI ROCCO-VEMES (MESTRE)F  13
P.

 45

 20

TRIOLO  FILIPPO-UDASU (UDINE)

MUNAROLO DAVIDE-TVART (MONTEBELLUNA)

 1

 10
MUNAROLO DAVIDE-TVART (MONTEBELLUNA)F  14
P.

 29

 36

MAIORANO GIOVANNI DOMENICO-PNVIT (CORDENONS)

MACOR ANTONIO-UDASU (UDINE)

 9

 10
MACOR ANTONIO-UDASU (UDINE)F  15
P.

 61

 4

-

BIONDI ENEA-BGMAR (SARNICO)

 0

 0
BIONDI ENEA-BGMAR (SARNICO)F  16
P.
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 3

 62

GALLI FILIPPO-VAGAL (GALLARATE)

-

 0

 0
GALLI FILIPPO-VAGAL (GALLARATE)F  17
P.

 35

 30

ALESSI NICOLO'-PDCOM (PADOVA)

DELVECCHIO DIEGO-RNCS (RIMINI)

 10

 5
ALESSI NICOLO'-PDCOM (PADOVA)F  18
P.

 19

 46

POLO GIOVANNI-TVART (MONTEBELLUNA)

BOZZATTO ISACCO-VEMES (MESTRE)

 10

 2
POLO GIOVANNI-TVART (MONTEBELLUNA)F  19
P.

 51

 14

ZAMPIERI ALESSANDRO-VESFR (VERONA)

CERESA LEONARDO-TVCON (CONEGLIANO)

 6

 10
CERESA LEONARDO-TVCON (CONEGLIANO)F  20
P.

 11

 54

TOGNALI DAVIDE-VESFR (VERONA)

GUZZARDI FRANCESCO-TVART (MONTEBELLUNA)

 10

 6
TOGNALI DAVIDE-VESFR (VERONA)F  21
P.

 43

 22

BIANCHI CARINI PIETRO-VRBEN (VERONA)

ALLEGRI ETTORE-VRBEN (VERONA)

 3

 10
ALLEGRI ETTORE-VRBEN (VERONA)F  22
P.

 27

 38

PAPA TOMMASO-VAGAL (GALLARATE)

PAOLETTI ALBERTO-PNVIT (CORDENONS)

 10

 5
PAPA TOMMASO-VAGAL (GALLARATE)F  23
P.

 59

 6

GROSSI ADRIANO-VEFOS (VENEZIA)

RAMPAZZO ALESSANDRO-PDPET (PADOVA)

 1

 10
RAMPAZZO ALESSANDRO-PDPET (PADOVA)F  24
P.

 7

 58

MORO GIOVANBATTISTA-VEMES (MESTRE)

FEBI  TOMMASO-VESFR (VERONA)

 10

 1
MORO GIOVANBATTISTA-VEMES (MESTRE)F  25
P.

 39

 26

GARBARINO ARTURO LUCA-PDPET (PADOVA)

BELCASTRO FRANCESCO-BGPOL (BERGAMO)

 1

 10
BELCASTRO FRANCESCO-BGPOL (BERGAMO)F  26
P.

 23

 42

TORRIERO  PIETRO-COCOM (COMO)

SAVEGNAGO JACOPO-VICS (VICENZA)

 10

 8
TORRIERO  PIETRO-COCOM (COMO)F  27
P.

 55

 10

ERISIMO RICCARDO-PDPET (PADOVA)

ZANATTA NICOLA-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

 4

 10
ZANATTA NICOLA-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)F  28
P.

 15

 50

RUBAGOTTI MASSIMILIANO-BSSCA (PASSIRANO)

SCHIAVON  FRANCESCO-PDPET (PADOVA)

 10

 0
RUBAGOTTI MASSIMILIANO-BSSCA (PASSIRANO)F  29
P.

 47

 18

STECCATO ALBERTO-TVART (MONTEBELLUNA)

MORDINI LUCA-BSSCA (PASSIRANO)

 10

 9
STECCATO ALBERTO-TVART (MONTEBELLUNA)F  30
P.

 31

 34

GIORDANO PAOLO-BZCS (BOLZANO)

BALLERIO MICHELE-BSSCA (PASSIRANO)

 8

 3
GIORDANO PAOLO-BZCS (BOLZANO)F  31
P.

 63

 2

-

GRANI NICCOLO'-PTAGL (AGLIANA)

 0

 0
GRANI NICCOLO'-PTAGL (AGLIANA)F  32
P.
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 5

 37

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 47

 31

 2

MILLO LUCA - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

CRIVELLARO RI - VICS (VICENZA)

MAZZATINTI FR - BSSCA (PASSIRANO)

RICCI  MATTEO - VAGAL (GALLARATE)

BONFANTI FILI - VAGAL (GALLARATE)

LUZI CRIVELLI - VRBEN (VERONA)

GELTRUDE LEON - PTAGL (AGLIANA)

IOVINO TOMMAS - VAGAL (GALLARATE)

ALLEGRI GIOVA - VRBEN (VERONA)

GAZZOLA JACOP - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

ROMANO TOMMAS - BGPOL (BERGAMO)

ROSSI SAMUELE - BSLEO (BRESCIA)

DONI ROCCO - VEMES (MESTRE)

MUNAROLO DAVI - TVART (MONTEBELLUNA)

MACOR ANTONIO - UDASU (UDINE)

BIONDI ENEA - BGMAR (SARNICO)

GALLI FILIPPO - VAGAL (GALLARATE)

ALESSI NICOLO - PDCOM (PADOVA)

POLO GIOVANNI - TVART (MONTEBELLUNA)

CERESA LEONAR - TVCON (CONEGLIANO)

TOGNALI DAVID - VESFR (VERONA)

ALLEGRI ETTOR - VRBEN (VERONA)

PAPA TOMMASO - VAGAL (GALLARATE)

RAMPAZZO ALES - PDPET (PADOVA)

MORO GIOVANBA - VEMES (MESTRE)

BELCASTRO FRA - BGPOL (BERGAMO)

TORRIERO  PIE - COCOM (COMO)

ZANATTA NICOL - VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

RUBAGOTTI MAS - BSSCA (PASSIRANO)

STECCATO ALBE - TVART (MONTEBELLUNA)

GIORDANO PAOL - BZCS (BOLZANO)

GRANI NICCOLO - PTAGL (AGLIANA)
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0
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1

10

MILLO LUCA - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

MAZZATINTI FR - BSSCA (PASSIRANO)

BONFANTI FILI - VAGAL (GALLARATE)

IOVINO TOMMAS - VAGAL (GALLARATE)
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 633562 MILLO LUCA1 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S02/04/04

 651832 GRANI NICCOLO'2 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.31/05/04

 641970 BIONDI ENEA3 SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.25/09/04

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO4 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D01/01/05

 661781 GALLI FILIPPO5 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.09/06/05

 657397 BONFANTI FILIPPO6 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.01/08/05

 655976 ROSSI SAMUELE7 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.17/06/04

 641969 BELCASTRO FRANCESCO8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/08/04

 663079 ALLEGRI GIOVANNI9 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI27/04/04

 654435 IOVINO TOMMASO CLAUDIO10 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.05/11/04

 676007 TOGNALI DAVIDE11 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANF15/10/04

 650067 RUBAGOTTI MASSIMILIANO12 SCHERMABRESCIA srl18/07/05

 656215 MAZZATINTI FRANCESCO13 SCHERMABRESCIA srl19/07/04

 669707 POLO GIOVANNI14 ARTE SCHERMA A.S.D.22/04/04

 651873 MUNAROLO DAVIDE15 ARTE SCHERMA A.S.D.12/03/04

 652785 TORRIERO PIETRO16 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.26/11/04

 648460 MORO GIOVANBATTISTA17 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.13/01/04

 655622 ZANATTA NICOLA18 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.04/08/04

 661233 DONI ROCCO19 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.05/10/04

 651161 CERESA LEONARDO20 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.26/04/05

 672231 RICCI MATTEO21 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.22/12/04

 650287 ROMANO TOMMASO22 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO14/10/04

 668881 ALLEGRI ETTORE23 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI23/11/05

 668498 LUZI CRIVELLINI TOMMASO24 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI27/11/04

 665309 GELTRUDE LEONARDO25 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.18/10/04

 667551 PAPA TOMMASO26 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.01/08/04

 667233 GIORDANO PAOLO27 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ11/08/05

 655517 CRIVELLARO RICCARDO28 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.31/08/05

 669917 ALESSI NICOLO'29 A.S. COMINI PADOVA21/05/04

 669259 MACOR ANTONIO30 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA10/03/04

 661649 GAZZOLA JACOPO31 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.18/08/05

 661008 STECCATO ALBERTO32 ARTE SCHERMA A.S.D.22/01/04

 656618 MORDINI LUCA33 SCHERMABRESCIA srl05/02/04

 648700 POLES GIOELE34 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.15/12/04

 658098 MAIORANO GIOVANNI DOMENICO35 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE19/05/05

 658782 DELVECCHIO DIEGO36 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI14/07/05

 676008 ZAMPERINI MATTEO37 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANF18/04/05

 671974 BALLERIO MICHELE38 SCHERMABRESCIA srl14/10/04

 662733 PAOLETTI ALBERTO39 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE08/12/05

 669071 GARBARINO ARTURO LUCA40 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D01/12/04

 671872 GRIMALDI JACOPO41 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI05/05/05

 651454 GIAFFREDO SEBASTIANO42 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.22/09/04

 651705 SAVEGNAGO JACOPO43 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.23/04/04

 668892 BIANCHI CARINI PIETRO44 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/08/04

 658210 TIRALONGO ADRIEN FABIO45 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.07/10/05

 668212 TRIOLO FILIPPO46 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA03/05/04

 672177 BOZZATTO ISACCO47 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.25/03/05

 663337 GALENO LUIGI48 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI15/09/05
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 674039 CONTINI LEONARDO49 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.11/09/04

 667491 SCHIAVON FRANCESCO50 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D03/08/04

 673266 ZAMPIERI ALESSANDRO51 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANF13/05/05

 672567 MARTIN ALEX52 ARTE SCHERMA A.S.D.19/03/04

 669162 GUERRA ENRICO53 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.14/09/05

 676426 GUZZARDI FRANCESCO54 ARTE SCHERMA A.S.D.24/05/05

 674915 ERISIMO RICCARDO55 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D25/01/05

 666051 REDIGOLO NICOLO'56 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.04/11/04

 669876 LAZZARETTI LEONARDO57 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.03/08/05

 669499 FEBI TOMMASO58 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANF08/11/04

 668502 GROSSI ADRIANO59 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA30/09/04

 668957 PRESTA MARCO60 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA13/11/05
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